资者造成损失的， 本人愿意依法承担对公司

或者投资者的补偿责任。

2017年06

月09日

2017 年 6

月26日至

2018 年 3

月14日

履行完毕

全体董事、高级

管理人员

其他承诺

1、承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或

者个人输送利益， 也不采取其他方式损害公

司利益；2、 承诺对本人的职务消费行为进行

约束；3、 承诺不动用公司资产从事与履行职

责无关的投资、消费活动；4、承诺由董事会或

薪酬与考核委员会制定的薪酬制度与公司填

补回报措施的执行情况相挂钩；5、 如公司未

来实施股权激励计划， 承诺未来股权激励方

案的行权条件与公司填补回报措施的执行情

况相挂钩；6、 自本承诺出具之日至公司本次

非公开发行股票实施完毕前， 若证券监督管

理部门作出关于填补回报措施及其承诺的其

他新的监管规定， 且上述承诺不能满足该等

规定时， 本人承诺届时将按照最新规定出具

补充承诺；7、 若违反该等承诺并给公司或者

投资者造成损失的， 本人愿意依法承担对公

司或者投资者的补偿责任。

2017年06

月09日

2017 年 6

月26日至

2018 年 3

月14日

履行完毕

股权激励承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

其他对公司中小股东

所作承诺

公司 分红承诺 未来三年股东回报规划

2017年06

月09日

2017-20

19年

严格履行

承诺

郭祥彬 其他承诺

本人郭祥彬作为骅威文化的控股股东/实际控

制人、副董事长、总经理，基于对公司投资价

值的判断和对公司未来发展前景的信心，倡

议骅威文化及全资子公司、 控股子公司全体

员工积极买入骅威文化股票 （股票代码：

002502）。 本人郑重承诺，凡在2017年6月12

日至6月15日期间， 公司员工及全资子公司、

控股子公司员工使用自有资金 （不能使用融

资融券或者结构化、配资等）通过二级市场竞

价净买入骅威文化股票， 且连续持有达到12

个月并在职的， 如因在前述期间买入公司股

票实际产生的亏损，由本人予以补偿，收益则

归员工个人所有。 同时，本人承诺如果员工净

买入骅威文化股票在持有期间 (达到12个月)

收益不足10%的，由本人予以补足；若连续持

有时间不足12个月即发生减持行为的， 或自

买入之日起12个月内离职的，则不予补给。 本

次增持公司股票的额度上限分别为： 普通员

工级人员10万元人民币/人，主管级人员20万

元人民币/人，中层管理人员（经理级）50万

元人民币/人， 子公司副总经理级人员200万

元人民币/人， 子公司总经理和公司董监高人

员500万元人民币/人。 具体执行及补偿办法

按照《实施细则》执行。

2017年06

月12日

2017 年 6

月12日至

2018 年 6

月15日

履行完毕

承诺是否按时履行 是

如承诺超期未履行完

毕的， 应当详细说明

未完成履行的具体原

因及下一步的工作计

划

不适用

四、对2018年度经营业绩的预计

2018年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度 -50% 至 -30%

2018年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元） 18,263.31 至 25,568.64

2017年度归属于上市公司股东的净利润（万元） 36,526.63

业绩变动的原因说明 主要是公司本年度投资收益减少。

五、以公允价值计量的金融资产

□ 适用 √ 不适用

六、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

骅威文化股份有限公司董事会

董事长： 郭卓才

二○一八年十月二十九日

证券代码：

002502

证券简称：骅威文化 公告编号：

2018-065

骅威文化股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

骅威文化股份有限公司(以下简称“公司” )第四届董事会第十四次会议于2018年10月29日上午10:

00在公司一楼大会议室以现场结合通讯的形式召开，会议通知已于2018年10月19日以专人送达、电子

邮件等方式向全体董事发出。本次会议由董事长郭卓才召集，应到董事9名，实到董事9名，会议有效表决